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						BEST, Board of European Students of Technology to stale rosnąca organizacja, która zapewnia rozwój, współpracę i możliwości wymiany dla studentów w całej Europie.
					
					

				

				
					
						
						
						
						
					

				

				
					

				

			

		

		
		BEST w liczbach
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					Członków

					Którzy integrują środowiska gospodarcze, akademickie i studenckie.
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					Kraje

					Których kulturą i tradycją dzielimy się ze studentami.
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					Grup lokalnych

					Które przyczyniają się do wykształcenia kolejnego pokolenia inżynierów.
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						Kim jesteśmy?

						
							Board of European Students of Technology jest międzynarodową, apolityczną organizacją non-profit, zrzeszającą studentów uczelni technicznych z całej Europy. Przygotowywane przez nas wydarzenia cieszą się ogromną popularnością wśród wszystkich wydziałów PWr ze względu na bogatą ofertę edukacyjną oraz towarzyszącą jej możliwość zabawy.
						

					

					
						Nasz cel

						
							Naszą misją jest wielopłaszczyznowy rozwój studentów, w celu zapewnienia przyszłym inżynierom dodatkowych umiejętności i przygotowania do pracy w międzynarodowym środowisku. Urzeczywistniamy ją poprzez organizowanie wyjazdów zagranicznych, konkursów, szkoleń, spotkań i happeningów na uczelniach i poza nimi, przy których zawsze jest możliwość interakcji młodych ludzi z firmami poszukującymi pracowników.
						

					

				

				
					
						
							
								Wyobraźnia jest ważniejsza od wiedzy, ponieważ wiedza jest ograniczona. Wyobraźnia obejmuje cały świat.
							
						

						Albert Einstein

					

				

				
					
					W jaki sposób działamy?

					Angażujemy się też w usprawnianie edukacji w Europie oraz staramy się wyrównywać szanse między regionami o zróżnicowanym poziomie rozwoju. We wszystkich naszych działaniach ciężką pracę łączymy z zabawą, a relacje, które przy nich nawiązujemy przenoszą się poza działalność w organizacji, sprawiając, że jesteśmy - przede wszystkim - grupą aktywnych, zaprzyjaźnionych studentów, którzy wpływają na uzupełnienie edukacji młodych inżynierów.

					

				

			

		
		Filary organizacji
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									Przyjaźń

									Godziny spędzone przy pracy nad organizacją wydarzeń, wspólna pasja i podobne spojrzenie na życie zbliżają naszych członków do siebie. Dzięki temu każdy kolejny projekt jest znakomitą zabawą w gronie bliskich przyjaciół. Bo jak powszechnie wiadomo, praca w miłej i przyjemnej atmosferze jest kluczem do sukcesu.
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									Podróże

								

								
									Wymiana doświadczeń, odkrywanie kultur i nauka języków obcych, to rzeczy które chcemy poznawać w praktyce. Dlatego dla ciekawych świata członków naszej organizacji podróżowanie to fundament. Dzięki obecności BEST-u w 94 miastach całej Europy nasz kontynent staje się bardziej dostępny niż kiedykolwiek!
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								Rozwój

								Dążymy do ciągłego ulepszania standardów we wszystkim, co robimy, dlatego wykorzystujemy całą naszą kreatywność, aby ulepszyć nasz sposób pracy. Ma to zagwarantować ciągły rozwój naszych działań. Cenimy rozwój osobisty i dążymy do otwartej społeczności uczącej się, w której mamy swobodę dzielenia się i rozwijania pomysłów.

							

						

					

					
						

						

					

				

				
			
		
		Dołącz do nas


		
			
				
					
						Rekrutację prowadzimy na początku każdego semestru. Szukamy międzynarodowo zorientowanych ludzi, którzy uważają, że samo studiowanie to dla nich za mało. Daj się poznać jako osoba utożsamiająca się z misją BEST-u, która wniesie otwartość, zaangażowanie oraz wartość do naszych działań. W odniesieniu do członków BEST-u używamy 5 elementów, które ich charakteryzują - rozwój, przyjaźń, nauka, zabawa, elastyczność. Opowiedz o sobie jak najwięcej, pokaż, że masz w sobie te cechy, a na pewno się spotkamy! Podczas rekrutacji masz szansę opowiedzenia o sobie w formularzu, a na dalszym etapie mamy możliwość poznania się nawzajem na żywo.
					

				

				
					
						Jeśli chciałbyś dowiedzieć się czegoś więcej na temat rekrutacji lub naszej działalności, zachęcamy do napisania na naszą stronę na Facebooku lub kontaktu z Wiceprezes ds. HR.
					

				

			
	
		
		Następna rekrutacja już wiosną 2023!


		
			
				
					
						Zaczekaj na rozpoczęcie rekrutacji, a następnie wypełnij formularz. Pojawi się dokładnie w tym miejscu!
					

				

			
	
		


		
		
			
				
					
						Kontakt

						
							
							
								Ds. kontaktu z firmami

								
									iwo.staykov@best.wroclaw.pl

								
							

							
							
								Ds. public relations

								
									adrian.augustyn@best.wroclaw.pl

								
							

							
							
								W sprawie kursów

								
									kursy@best.wroclaw.pl

								
							

							
							
								Prezes organizacji

								
									cezary.mordal@best.wroclaw.pl

								
							

							
						

					

					
						Tu nas znajdziesz!
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